DECLARAÇÃO DE VOTO

Requerimento nº 558/2021

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,

DECLARO QUE, na 4ª votação Nominal da sessão de hoje (06/07/2021), ao

Requerimento nº 558/21 (Urgência ao PRC nº 9, de 2021), realizada na Sessão

Deliberativa  Extraordinária  (Virtual)  -  votei  SIM –  conforme  orientação  do

Partido (PTB).

Sala das Sessões, em 06 de julho de 2021.

Deputado PEDRO AUGUSTO BEZERRA

PTB/CE
*C

D2
19

51
26
17

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Augusto Bezerra
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219512617400